

PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 88339628

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.389,23 RON - 2.389,23 RON

Descriere: EMAIL IDEEA GRI DESCHIS C4L 4 BUC X 126,00 = 504,00 EMAIL IDEEA GRI DESCHIS C0,75L 1 BUC X 27,50 = 27,50 EMAIL IDEEA ALB POLAR C0,75L 1 BUC X 27,50 = 27,50 VOPSEA PITURA ALBASTRU LUMINOS 0,6L 2 BUC X 14,50 = 29,00 DILUANT 506 0,9L 13 BUC X 8,60 = 111,80 CAPAC WC UNIVERSAL 4 BUC X 21,00 = 84,00 NISIP SAC 40KG 1 SAC X 11,50 = 11,50 CRIBLURA SAC 40 KG 1 SAC X 13,50 = 13,50 CIMENT CEMROM 40KG 1 BUC X 29,00 = 29,00 BATERIE CADA 2 BUC X 82,00 = 164,00 LACAT ALAMA VICTORY 30MM 2 BUC X 12,50 = 25,00 LACAT ALAMA VICTORY 50MM 2 BUC X 41,00 = 82,00 SUPORT HARTIE ISTRIDIE ALB 5 BUC X 13,00 = 65,00 VOPSEA PITURA NEAGRA C4L 1 BUC X 92,00 = 92,00 CARUCIOR PLATFORMA 1 BUC X 226,00 = 226,00 TRAFLET 10CM FIR GRI 6 BUC X 6,30 = 37,80 REZERVA TRAFLET 10CM ENERGO 20 BUC X 3,30 = 66,00 SPOT APLICAT PATRAT LED 20W 6400K 5 BUC X 40,00 = 200,00 PANEL LED 295X595MM 24W 6400K 5 BUC X 90,00 = 450,00 SURUB CAP BOMBAT M4 0,400 MII X 81,81 = 32,72 PIULITA M4 0,400 MII X 24,77 = 9,91 DISC CIRCULAR LEMN 184X30 5R Z24 1 BUC X 83,00 = 83,00 BURGHIU SDS 8X50X110MM 1 BUC X 18,00 = 18,00
